

Asger Andersens Maskinforretning Slagelse A/S

**Skælskør Landevej 3
4200 Slagelse**

CVR-nr. 26 34 24 81

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juli 2021

Asger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asger Andersens Maskinforretning Slagelse A/S
Skælskør Landevej 3
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26 34 24 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 28. november 2001

Hjemsted: Slagelse

Bestyrelse

Helle Andersen, formand
Dea Andersen
Asger Andersen
Sten Boe Andersen

Direktion

Sten Boe Andersen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2.
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og reparation af landbrugsmaskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 3.021.373, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.429.368.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Ledelsen har igangsat tiltag med henblik på forbedret resultat de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		33.225	581.416
Personaleomkostninger	1	<u>-2.769.103</u>	<u>-2.830.472</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.735.878	-2.249.056
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-66.500</u>	<u>-60.500</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-2.802.378	-2.309.556
Resultat før finansielle poster		-2.802.378	-2.309.556
Finansielle indtægter		236.587	213.647
Finansielle omkostninger		<u>-642.802</u>	<u>-710.758</u>
Resultat før skat		-3.208.593	-2.806.667
Skat af årets resultat	2	<u>187.220</u>	<u>152.900</u>
Årets resultat		<u>-3.021.373</u>	<u>-2.653.767</u>
Overført resultat		<u>-3.021.373</u>	<u>-2.653.767</u>
		<u>-3.021.373</u>	<u>-2.653.767</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.698	222.198
Materielle anlægsaktiver		<u>155.698</u>	<u>222.198</u>
Deposita		591.180	591.180
Finansielle anlægsaktiver		<u>591.180</u>	<u>591.180</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>746.878</u>	<u>813.378</u>
Færdigvarer og handelsvarer		12.219.378	13.915.916
Varebeholdninger		<u>12.219.378</u>	<u>13.915.916</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.528.083	6.424.421
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		187.220	152.900
Periodeafgrænsningsposter		37.670	28.440
Tilgodehavender		<u>2.752.973</u>	<u>6.605.761</u>
Likvide beholdninger		<u>12.143</u>	<u>516.941</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.984.494</u>	<u>21.038.618</u>
Aktiver i alt		<u>15.731.372</u>	<u>21.851.996</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-4.929.368	-1.907.996
Egenkapital		-4.429.368	-1.407.996
Banker		21	4.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		688.867	3.779.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.065.352	18.780.347
Anden gæld		1.406.500	695.980
Kortfristede gældsforpligtelser		20.160.740	23.259.992
Gældsforpligtelser i alt		20.160.740	23.259.992
Passiver i alt		15.731.372	21.851.996
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-1.907.995	-1.407.995
Årets resultat	0	-3.021.373	-3.021.373
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>-4.929.368</u>	<u>-4.429.368</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.354.712	2.302.754
Pensioner	327.102	400.667
Andre omkostninger til social sikring	42.730	67.769
Andre personaleomkostninger	44.559	59.282
	<u>2.769.103</u>	<u>2.830.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-187.220</u>	<u>-152.900</u>
	<u>-187.220</u>	<u>-152.900</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Asger Andersen Maskinforretning, Gørlev A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet sædvanlige garantistillelser i overensstemmelse med branchekutyme.

Selskabet har givet virksomhedspant på t.kr. 11.500 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2020 t.kr. 12.626.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Pedersen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
RID: 1061543377498
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 14:20:55
Underskrevet med NemID

Sten Boe Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-659896555307
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 15:10:37
Underskrevet med NemID

Sten Boe Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-659896555307
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 15:10:37
Underskrevet med NemID

Helle Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-841149644486
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 14:50:39
Underskrevet med NemID

Asger Boe Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-902273300111
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 14:52:18
Underskrevet med NemID

Asger Boe Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-902273300111
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 14:52:18
Underskrevet med NemID

Helle Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 64737649
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 14:54:08
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 28468915NNG242722889